[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «04» сентября 2023 года                                                                № 14
	О поощрении бухгалтера Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

На основании протокола рабочего заседания рабочей группы по ведению Госпабликов под председательством заместителя Губернатора Р.В. Смашнева и в целях мотивации работников Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  , ответственных за ведение госпабликов Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   в социальных сетях ВКонтакте и Одноклассники:
1. Поощрить бухгалтера Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Леонову Веру Михайловну благодарственным письмом.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     В.А.Тимофеев